

Folgende übersiehene Druckfehler sind also zu verbessern:

- Pag. 39. heißt der volle Name Caspar Rudolph v. Warnsdorf.
- 55. ist der rechte Name Karl Gottlob, statt Rudolph.
- 77. nicht Christian, sondern Adam Gottlob Ritschier.
- 283. lin. vlt. Dorothea Sophie Aeoluthin geb. Kühnin.
- 346. statt der Raths, des Raths.
- 382. No. V. II. statt das, des.

Die übrigen, wo etwa nur ein unrechter Buchstabe gesetzt ist, kann jeder G. L. leicht verbessern.